ג' אדר ב תשפ"ד
13 מרץ 2024

מכרז פומבי מס' 6.24 לתפקיד מנהל/ת אגף הרצף החינוכי במינהל החינוך בעיריית כרמיאל

היחידה אגף הרצף החינוכי
תואר המשרה מנהל/ת אגף הרצף החינוכי
דרגת המשרה חינוך, נוער וקהילה או חוזה אישי (70% - 60% משכר מנכ"ל – מנהל/ת אגף) בכפוף לאישור משרד הפנים
סוג המכרז חיצוני
היקף העסקה 100%

• עבודה בתנאי לחץ. • עבודה בשעות לא שגרתיות. <p>מחלקת משאבי אנוש</p> <p>מאפייני עשייה בתפקיד</p>
<p>בעל תואר אקדמי שנרכש במוסד המוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ.</p> <p>או- הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים התשע"ג – 2012.</p> <p>או – תעודת סמיכות לרבנות ("יורה יורה") לפי אישור הרבנות הראשית לישראל.</p> <p>או – אישור לימודים בתוכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכלל, שש שנים לפחות אחרי גיל 18 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל (שתיים משלוש הבחינות יהיו בדיני שבת ודיני איסור היתר).</p> <p>וגם – בעל תעודת הוראה, תעודת הסמכה או רישיון הוראה קבוע כמוגדר בסעיף 1 לתקנות הרשויות המקומיות תשס"ג – 2003.</p> <p>ידע והשכלה</p>
<p>עבור בעל תואר אקדמי או השכלה תורנית – ניסיון מקצועי של <u>5</u> שנים לפחות, באחד או יותר מהתחומים הרלוונטיים.</p> <p>עבור הנדסאי רשום – ניסיון מקצועי של <u>6</u> שנים לפחות, באחד או יותר מהתחומים הרלוונטיים.</p> <p>עבור טכנאי רשום – ניסיון מקצועי של <u>7</u> שנים